
保護者様
福津市立津屋崎小学校
校　長　　木庭　竜之助

　 梅雨の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

   この度、福津市津屋崎8丁目にて、宅地造成工事が始まることになりました。先日、業者による説明会

が行われ、工事期間中は、安全対策等十分配慮して施工されると説明を受けました。学校としましては、

この期間、トラック等の出入りが多くなることから、安全対策をとることにしました。

学校では子供たちに説明をするとともに、十分注意して通るよう指導してまいります。

　保護者の皆様には、再度お子様と通学路についてお話し合いいただき、安全に登下校できるようご指導

をお願いいたします。また、雨の日など周辺への駐停車は、近隣にお住まいの方への迷惑になりますので、

マナーを守っていただくくよう、重ねてお願いいたします。

期 日 令和4年7月１日～令和5年1月31日

通 学 路 青線部（　　　のところは通りません）　　　

宅地造成工事による安全対策のお知らせ

令和  4年  6月   27日

記

造成工事


